2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ CИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2023

№ 41
п. Сибирский
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Сибирский
Постановление Администрации сельского поселения Луговской Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного ...

Статус: недействующий"

от 14.08.2023 № 38
«О внесении изменений в постановление от 01.12.2022 № 73 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, исполняющего отдельные государственные полномочия по первичному воинскому учету в сельском поселении Сибирский»»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством:

1. Постановление Администрации сельского поселения Сибирский
Постановление Администрации сельского поселения Луговской Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного ...

Статус: недействующий"

от 14.08.2023 № 38 «
О внесении изменений в постановление от 01.12.2022 № 73 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, исполняющего отдельные государственные полномочия по первичному воинскому учету в сельском поселении Сибирский»» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru, в разделе «Сельские поселения» подраздел «СП Сибирский» «Нормативно-правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Сибирский

Н.А.Сивков